



MARIO BAGGIO

MARKETING SPECIALIST

CONTATTI

Data di nascita: **19/12/1991**
Residente a: **Castelfranco Veneto**

LINGUE

Italiano: madrelingua
Inglese: buono

CONOSCENZE IT

Social Media, Meta Ads, Google Ads, LinkedIn Ads, Canva, Suite Office, WordPress

CORSI

Google Analytics
2021 - Google

Social Media Training
2020 - Luca la Mesa Academy

Fondamenti di Marketing Digitale
2020 - Google

Social Media Marketing
2016 - Comunicazione Lavoro

INTERESSI E HOBBY

Appassionato di sport, ho praticato nuoto e giocato a calcio e tennis. Dal 2012 appartengo all'AIA presso la sezione di Castelfranco Veneto, con esperienza come arbitro di calcio e calcio a 5 fino al 2023 e attualmente osservatore arbitrale.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Ottobre 2020 - Maggio 2021
Master in Marketing e Comunicazione d'impresa
Professional Datagest, Verona

Settembre 2018
Master in Digital Marketing Automotive
Accademia Editoriale Domus, Milano

Ottobre 2012 - Dicembre 2016
Laurea in Scienze della comunicazione
Università degli studi di Padova, Padova

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Marzo 2022 - presente
Marketing & Operations specialist
Sagotec srl, Montebelluna (TV)
Mi occupo dello sviluppo delle attività di comunicazione e marketing, servizi generali di segreteria, assisto l'ufficio tecnico nella creazione delle schede tecniche degli articoli.

Giugno 2021 - Dicembre 2021
Media Operator & Consultant
Kantar Media, Verona
Ho redatto rassegne stampa selezionando articoli per clienti di diversi settori tra cui moda, sport e finance.

Marzo 2018 - Dicembre 2019
Marketing & Communication specialist
Manzotti Automobili, Castelfranco Veneto (TV)
Ho gestito le attività di digital marketing dell'azienda, ho seguito l'aggiornamento dei social e del sito web aziendale e coordinato l'organizzazione di eventi.

Settembre 2017 - luglio 2018
Social Media Manager
Mondiali.it, Rosà (VI)
Ho gestito i profili social di un portale di informazione sportiva.